[bookmark: _Hlk203478772]SUSITARIMAS DĖL 2025 M. GEGUŽĖS 9 D. MIŠKININKYSTĖS PASLAUGŲ TEIKIMO PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIES NR. 52-VP-3552-2025 BAZINIŲ ĮKAINIŲ PERSKAIČIAVIMO

2025 m. liepos  ___ d. Nr. 52-VP-____
Biržai

[bookmark: _Hlk28675076]VĮ Valstybinių miškų urėdijos Biržų regioninis padalinys, kurį atstovauja regioninio padalinio vadovas, vykdantis Šalčininkų regioninio padalinio vadovo funkcijas, Alvidas Kurklietis, veikiantis pagal VĮ Valstybinių miškų urėdijos generalinio direktoriaus 2024 m. gruodžio 23 d. įgaliojimą Nr. 77-ĮG-457-2024,  toliau vadinamas Paslaugų gavėju, ir              Lolita Kiburienė, atstovaujama jos pačios, toliau vadinama Paslaugų teikėju, bendrai toliau vadinamos Šalimis, o atskirai Šalimi, sudarėme šį susitarimą (toliau – Susitarimas) dėl Miškininkystės paslaugų sutarties (toliau – Sutartis) bazinių įkainių perskaičiavimo. 
Susitarimas sudarytas pagal 2025 m. gegužės 9 d. Sutartį Nr. 52-VP-3552-2025, kurioje yra numatytos šios Sutarties bazinių įkainių perskaičiavimo sąlygos:
,,5.3.3.1. Bet kuri Sutarties Šalis Sutarties galiojimo metu turi teisę inicijuoti Sutarties įkainių peržiūrą (keitimą). Paslaugų  baziniai įkainiai sekančiam ketvirčiui perskaičiuojami ketvirčio pirmai dienai, atsižvelgiant:
1) Kai keičiasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta minimalioji mėnesinė alga. Perskaičiuojant paslaugų teikimo bazinius įkainius dėl pasikeitusios Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintos minimalios mėnesinės algos, neatsižvelgiama į 2 papunktyje nustatytą degalų kainos pokyčio dydį. 
Jeigu  Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta minimali mėnesinė alga ar faktinės mažmeninės dyzelino mėnesinės kainos neskelbiamos arba pakeičiama jų nustatymo ar skaičiavimo metodika, Šalys susitaria dėl naujos Paslaugų teikimo bazinių įkainių perskaičiavimo tvarkos ir būdo.
2) į degalų kainų pokyčius, kai Valstybės duomenų agentūros  (toliau – Duomenų agentūra) skelbiamos faktinės mažmeninės dyzelino mėnesinės kainos pokytis tarp perskaičiavimo metu taikomos kainos (gruodžio / kovo / birželio / rugsėjo mėnesio) ir paskutinio perskaičiavimo ar Sutarties sudarymo metu taikytos kainos (jei įkainis perskaičiuojamas dėl degalų kainų pokyčio pirmą kartą nuo sutarties sudarymo), yra didesnis nei 10 procentų.<…>”.

ŠALYS SUSITARIA:
1. Perskaičiuoti Paslaugų bazinius įkainius, kurie įsigalioja nuo 2025 m. liepos 1 d. ir galioja iki sekančio Susitarimo dėl Paslaugų bazinių įkainių perskaičiavimo pagal Sutarties sąlygas. Paslaugų baziniai įkainiai be PVM perskaičiuojami pagal šią formulę:



kurioje:
Pn – naujas Paslaugų teikimo bazinis įkainis;
P – Sutarties įsigaliojimo metu galiojęs Paslaugų teikimo bazinis įkainis;
S1 – Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta minimalioji mėnesinė alga einamojo ketvirčio pirmąją dieną (sausio / balandžio / liepos / spalio mėnesio);
S – pasiūlymų pateikimo termino paskutinę dieną galiojusi Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta minimalioji mėnesinė alga, kuri lygi 1038 EUR;
0,56 – koeficientas, nusakantis minimaliosios mėnesio algos įtaką Paslaugų teikimo baziniam įkainiui;
D1 – Duomenų agentūros paskelbta prieš šį perskaičiavimą buvusio (gruodžio / kovo / birželio / rugsėjo) mėnesio faktinė mažmeninė dyzelino mėnesinė kaina; 
D – pasiūlymų pateikimo termino paskutinę dieną Duomenų agentūros paskutinė paskelbta faktinė mažmeninė dyzelino mėnesinė kaina, kuri lygi 1,62 Eur/l;
0,14 – koeficientas, nusakantis degalų kainų įtaką Paslaugų teikimo baziniam įkainiui.




2. Paslaugų baziniai įkainiai yra:

	Eil. Nr.
	Paslaugos
	Mato vnt.
	Paslaugų bazinis įkainis už mato vnt., be PVM
	Paslaugų bazinis įkainis už mato vnt., su PVM

	[bookmark: _Hlk156545511]1.
	Želdinių, žėlinių apsauga nuo kanopinių žvėrių bei vabzdžių daromos žalos (repelentai).
	Eur/tūkst.vnt.
	25,62
	



3. Kitos Sutarties sąlygos ir naudojamų sąvokų reikšmės nekeičiamos.
4. Susitarimas yra laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.
5. Susitarimas įsigalioja nuo 2025 m. liepos 1 d.
ŠALIŲ REKVIZITAI
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